УТВЕРЖДЕНО

И.о. председателя Территориальной

экзаменационной комиссии в

Самарской области (г. Самара)

      _________________  И.В. Сурай

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Самарской области (г. Самара)

г. Самара

«16» июля  2013 г. №  12

Присутствовали:

Сурай Иван Васильевич государственный инспектор  отдела АТ и АДН УГАДН

по Самарской области (заместитель председателя

Территориальной экзаменационной  комиссии);

Козлов Алексей Игоревич

Саидов Роман Николаевич

 государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН

по Самарской области;

начальник отдела дорожной инспекции УГИБДД  ГУ

МВД России по Самарской области

Кончев Владимир Александрович

консультант Управления автомобильного и

железнодорожного транспорта Департамента развития

транспортного комплекса  Министерства транспорта и

автомобильных дорог Самарской области;

Присутствовали в качестве наблюдателя :

 ШШляхтин Геннадий

СтСтепанович

 советник некоммерческого партнерства Самарского

регионального объединения перевозчиков

«ВолгаАвтотранс»

Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена: о соблюдении требований по представлению

информации для оформления ДОПОГ.

Выслушали:  И.о. председателя Территориальной экзаменационной комиссии Сурай

Ивана Васильевича

Решили:

1.   Допускать к экзамену лиц представивших следующие документы:

- заявление о проведении экзамена по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы;

-  согласие на обработку персональных данных экзаменуемого;

-  удостоверение об окончании курсов подготовки;

-  документ удостоверяющий личность (паспорт гражданина РФ);

-  водительское удостоверение.

Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
445020, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 90  Негосударственное образовательное

учреждение Учебный Центр «Региональная организация системы транспортного образования -

Тольятти»  Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20, 37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

 обучение с 03 по 10 июня 2013г.

1 Подгорнов Анатолий Николаевич Не сдал

Пересдача (протокол № 10 от 02 июля 2013г.)
445020, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 90  Негосударственное образовательное

учреждение Учебный Центр «Региональная организация системы транспортного образования -

Тольятти»  Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20, 37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

 обучение с 03 по 10 июня 2013г.

1 Адушев Геннадий Васильевич Сдал

2 Волков Владимир Григорьевич Не сдал

3 Журавлев Андрей Валентинович Не сдал

4 Никольский Виталий Александрович Не сдал

5 Семененко Дмитрий Сергеевич Не сдал

6 Кирилин Александр Юрьевич Сдал

7 Чучков Николай Иванович Сдал

8 Денисенко Александр Иванович Сдал

9 Гулидов Владимир Владимирович Не сдал

10 Лигунов Анатолий Александрович Сдал

11 Соколов Александр Владимирович Сдал

12 Скоробогатов Владимир Витальевич Сдал

13 Белобородов Андрей Юрьевич Сдал

14 Студеникин Виктор Алексеевич Сдал
Негосударственное образовательное учреждение Автошкола «Фортуна Плюс»  Рег. №361

446011, Самарская обл., г. Сызрань, ул. Котовского, дом 2. Тел. 8(8464) 99-44-15, эл. почта:

noufortunaplus@yandex.ru

обучение с 27 июня по 11 июля 2013г.

1 Клюх Раймонд Иосифович Сдал

2 Сайченко Александр Иванович Сдал

3 Трегубов Александр Николаевич Сдал

4 Тимофеев Максим Николаевич Сдал

5 Байбиков Рушат Фяридович Сдал

6 Деникаев Альберт Рифатович Сдал

7 Московец Павел Алексеевич Сдал

8 Прима Александр Владимирович Сдал

9 Шилов Юрий Иванович Сдал

10 Фирюлин Сергей Геннадьевич Сдал

11 Урянский Юрий Святославович Сдал

12 Краснов Игорь Михайлович Сдал

13 Малухин Василий Владимирович Сдал

14 Трошин Владимир Иванович Сдал

15 Петров Сергей Петрович Не сдал

16 Юр Сергей Николаевич Сдал

17 Романов Александр Владимирович Сдал

18 Ласкин Михаил Максимович Сдал

19 Агафонов Владимир Николаевич Сдал

20 Бодряков Владимир Анатольевич Сдал

21 Куренков Евгений Викторович Сдал

22 Котов Владимир Николаевич Сдал

23 Максимов Максим Владимирович Сдал

24 Хохлов Алексей Александрович Сдал

25 Душухин Александр Анатольевич Не сдал

26 Иванов Сергей Александрович Сдал

27 Краснов Александр Васильевич Сдал

28 Краснов Алексей Вадимович Сдал

29 Меркушин Дмитрий Викторович Сдал

Пересдача (протокол № 6 от 11 июня 2013г.)
Негосударственное образовательное учреждение Автошкола «Фортуна Плюс»  Рег. №361

446011, Самарская обл., г. Сызрань, ул. Котовского, дом 2. Тел. 8(8464) 99-44-15, эл. почта:

noufortunaplus@yandex.ru

обучение с 20 мая по 31 мая 2013г.

1 Матякубов Батир Искандарович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено «Основном курсом»

и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер класса опасности опасных

грузов, соответствующих реальному объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

Пересдача (протокол № 10 от 02 мая 2013г.)
445020, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 90  Негосударственное образовательное

учреждение Учебный Центр «Региональная организация системы транспортного образования -

Тольятти»  Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20, 37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

 обучение с 03 по 10 июня 2013г.

1 Кузнецов Павел Александрович

Не сдал _________________________

2 Адушев Геннадий Васильевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1,6.2,8, 9

3 Кирилин Александр Юрьевич Не сдал _________________________

4 Чучков Николай Иванович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1,6.2,8, 9

5 Денисенко Александр Иванович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1,6.2,8, 9

6 Лигунов Анатолий Александрович Сдал
7 Соколов Александр Владимирович Сдал
8 Скоробогатов Владимир Витальевич Сдал
9 Белобородов Андрей Юрьевич Сдал

10 Студеникин Виктор Алексеевич Сдал
Негосударственное образовательное учреждение Автошкола «Фортуна Плюс»  Рег. №361

446011, Самарская обл., г. Сызрань, ул. Котовского, дом 2. Тел. 8(8464) 99-44-15, эл. почта:

noufortunaplus@yandex.ru

обучение с 27 июня по 11 июля 2013г.
1 Клюх Раймонд Иосифович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1,6.2,8, 9

2 Сайченко Александр Иванович Сдал
3 Трегубов Александр Николаевич Сдал
4 Тимофеев Максим Николаевич Сдал
5 Байбиков Рушат Фяридович Сдал
6 Деникаев Альберт Рифатович Сдал
7 Московец Павел Алексеевич Сдал
8 Прима Александр Владимирович Сдал
9 Шилов Юрий Иванович Сдал

10 Фирюлин Сергей Геннадьевич Сдал
11 Урянский Юрий Святославович Сдал
12 Краснов Игорь Михайлович Сдал
13 Малухин Василий Владимирович Не сдал _________________________

14 Трошин Владимир Иванович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1,6.2,8, 9

15 Юр Сергей Николаевич Сдал
16 Романов Александр Владимирович Сдал
17 Ласкин Михаил Максимович Сдал
18 Агафонов Владимир Николаевич Сдал
19 Бодряков Владимир Анатольевич Сдал
20 Куренков Евгений Викторович Сдал
21 Котов Владимир Николаевич Сдал
22 Максимов Максим Владимирович Сдал
23 Хохлов Алексей Александрович Сдал
24 Иванов Сергей Александрович Сдал
25 Краснов Александр Васильевич Сдал
26 Краснов Алексей Вадимович Сдал
27 Меркушин Дмитрий Викторович Сдал

Негосударственное образовательное учреждение Автошкола «Фортуна Плюс»  Рег. №361

446011, Самарская обл., г. Сызрань, ул. Котовского, дом 2. Тел. 8(8464) 99-44-15, эл. почта:

noufortunaplus@yandex.ru

обучение с 20 мая по 31 мая 2013г.
1

Матякубов Батир Искандарович Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1,6.2,8, 9

Пересдача (протокол № 09 от 25 июня 2013г.)
Негосударственное образовательное учреждение Автошкола «Фортуна Плюс»  Рег. №361

446011, Самарская обл., г. Сызрань, ул. Котовского, дом 2. Тел. 8(8464) 99-44-15, эл. почта:

noufortunaplus@yandex.ru

обучение с 20 мая по 31 мая 2013г.
1

Блинков Вячеслав Петрович Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1,6.2,8, 9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

1. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии:
Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Козлова А.И.

Решили: назначить очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии на

23.07.2013г. Время и место заседания экзаменационной комиссии

образовательным учреждениям и членам комиссии будет сообщено

дополнительно

Члены Экзаменационной комиссии:

консультант Управления

автомобильного и

железнодорожного транспорта

Департамента развития

транспортного комплекса

Министерства транспорта и

автомобильных дорог Самарской

области.

 _____________________       В.А. Кончев.

начальник отдела дорожной

инспекции УГИБДД  ГУ МВД

России по Самарской области

_____________________        Р.Н. Саидов

Секретарь комиссии                                            _____________________        А.И. Козлов

Присутствовал в качестве наблюдателя:

советник некоммерческого

партнерства Самарского

регионального объединения

перевозчиков

«ВолгаАвтотранс»

_________________

Шляхтин Г.С.

Исп. Козлов А.И.

Тел. (846) 954-24-42